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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak 
isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve 

daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  
  
                                Mustafa Kemal ATATÜRK 
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 İSTİKLÂL MARŞI 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

  Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Âkif ERSOY 
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                                 ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! 

Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar 

sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, 

fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk 

istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, 

mevcuttur!  
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  İHSANE TUNA DIRAVACIOĞLU İLKOKULU 

Kurum Statüsü ◼ Kamu                        Özel 

 
Kurumda Çalışan Personel 
Sayısı 
 

Yönetici              :3 
Öğretmen           :39 
Hizmetli              :5 
Memur                : 0 

Öğrenci Sayısı 784 

Öğretim Şekli ( )  Normal                (X  ) İkili Eğitim  

 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : (232) 3510060 
Fax : - 

Kurum Web Adresi ihsanetunailkokulu@meb.k12.tr 

Mail Adresi 731190@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 
 

 Mahalle        : İnönü 

 Posta Kodu   : 35040 

 İlçe               : BORNOVA 

 İli                  : İZMİR 

Kurum Müdürü Zübeyde TAHMAS                     05056266053 

Kurum Müdür 
Yardımcıları 

Hülya ERKOL                         05336565816   
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ÖNSÖZ 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren 

öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi 

daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin 

çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle 

özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.  

İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu olarak öğrencilerimiz hayata hazır,  

çevresindekilere ışık tutan, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek seviyede 

yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere 

açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 

bulunmaktayız.  

Hazırlanan bu stratejik planda okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için 

gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya 

konulmuştur. Bu bağlamda stratejik planlama bugünden yarına nasıl hazırlanmamız 

gerektiğine dair kalıcı bir belgedir.  

Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür 

ederim.                                                                                                   

 

          Zübeyde TAHMAS                                                                                 

                                                                                                                                       Okul Müdürü 
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GİRİŞ 
 
              

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal 

anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini 

göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 

değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem 

taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan 

güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış 

zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) 

oluşabilmektedir. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli 

yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü 

oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ı ilişkileri 

kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

           İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu olarak stratejik planlama çalışmasına önce 

durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi uzun 

süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi 

kurum personeli tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik 

planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere 

ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın 

göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır 

okulumuzun bu günkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl 

hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan’ da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi 

içindeki her yıl  sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Stratejik Plan Çalışma Ekibi olarak belirtilen 

amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

            

 

     Stratejik Plan Çalışma Ekibi 
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KISALTMALAR 

AB  Avrupa Birliği  

AR-GE  Araştırma Geliştirme  

BT  Bilişim Teknolojileri  

DPT  Devlet Planlama Teşkilatı  

DYNED  Dynamic Education  

F 1  Faaliyet 1  

GZFT  Güçlü-Zayıf-Fırsat-Tehdit  

İHL  İmam Hatip Lisesi  

LYS  Lisans Yerleştirme Sınavı  

MEB  Milli Eğitim Bakanlığı  

MEM  Milli Eğitim Müdürlüğü  

MTE  Meslekî Teknik Eğitim  

PEST  Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik  

PG  Performans Göstergesi  

SAM  Stratejik Amaç  

SBS  Seviye Belirleme Sınavı  

SH  Stratejik Hedef  

STK  Sivil Toplum Kuruluşları  

TBMM  Türkiye Büyük Millet Meclisi  

TEOG  Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavı  

TKY  Toplam Kalite Yönetimi  

TOWS  Threads, Opportunities, Weakness, Strengts  

TÜBİTAK  Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu  

VHKİ  Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni  

YGS  Yüksek Öğretime Geçiş Sınavı  

YBO  Yatılı Bölge Okulları  

YSÖP  Yetiştirici Sınıf Öğretim Programı  
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STRATEJİK PLAN MODELİ 

Okulumuz stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile 
eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model 
benimsenmiştir.  

Stratejik plan temel yapısı Okulumuz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından 
kabul edilen Bakanlık ve İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Vizyonu temelinde eğitimin üç 
temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini baz alır 
nitelikte oluşturulmuştur.   

 

 

 

 

 

 

 

İHSANE TUNA DIRAVACIOĞLU İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLAN MODELİ 
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1.BÖLÜM 
 
 

HAZIRLIK 
ÇALIŞMALARI 
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1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

            Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve 

tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak 

üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

             Bu stratejik plan dokümanı İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu, mevcut durum 

analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 2019-2023 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve 

stratejileri kapsamaktadır. 

MAÇ 
 
 
 
 
 
 
 

 
1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023  Stratejik Plan Hazırlık Programı 
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1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Zübeyde TAHMAS OKUL MÜDÜRÜ 

2 Hülya ERKOL MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Hülya ALPAĞOT REHBER ÖĞRETMEN 

4 H.Dilek DRAHOR ERDİNÇ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Neriman ABACI OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Hülya ERKOL MÜDÜR YARDIMCISI  

2 Seniha ARIKAN REHBER ÖĞRETMEN 

3 Fazilet KARSLI ÖZÇELİK ÖĞRETMEN 

4 Ahmet ŞAMLI ÖĞRETMEN 

5 Gonca KÖSEOĞLU ÖĞRETMEN 

5 Neriman ABACI GÖNÜLLÜ VELİ 

 

 

 

 

 

 

 



1.5. ÇALIŞMA TAKVİMİ 
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2.BÖLÜM 
 
 

DURUM ANALİZİ 
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2.1 TARİHSEL GELİŞİM 

TARİHSEL GELİŞİM 
Okulumuz İZMİR İli Bornova İlçesi Atatürk Mahallesi Semti’nde  kurulu bulunup, 

ilçe merkezine 2 km. il merkezine 8 km. mesafededir. Okulumuza ulaşım belediye otobüsü, 

özel araç ve dolmuşlarla sağlanmaktadır. 

Okulumuz adını avukat olan hayırsever İhsane Tuna Dıravacıoğlu’dan almıştır.  

Kayıtlarda Bornova- İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu olarak geçmektedir. 

 İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu’nun yapımına Milli Eğitim Bakanlığı’nın tek tip 

projesine istinaden 2000 yılında devlet tarafından başlanmış ve 2002-2003 Eğitim Öğretim 

yılında hizmete açılmıştır. 

Okul binası zemin + 2 kat olup içerisinde 14 derslik, 3 ana sınıfı, 1 özel eğitim sınıfı,1 

rehberlik servisi,  , 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 öğretmenler odası, 1 arşiv ve 

kalorifer kazan dairesi bulunmaktadır. 

Ek olarak yapılan tek katlı diğer binada ise okul aile birliği odası ile spor odası ve resim odası 

bulunmaktadır. Ayrıca ana binadan bağımsız olarak bir sığınak mevcuttur. 

 Okulumuzda ikili öğretim yapılmaktadır. Ortalama derslik başına yaklaşık yirmi dört  

öğrenci düşmektedir. Okulumuzda 784 öğrenciye,2 idareci, 39 öğretmen ile hizmet 

vermekteyiz. 

 

 

 

 

2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ  

 

YASAL YÜKÜMLÜKLER 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesi, MEB Strateji 

Geliştirme Başkanlığı 2010/14 sayılı genelge ve MEB 1999 yılında Kalder ile imzalamış 

olduğu iyi niyet bildirgesi doğrultusunda milli kalite hareketlerine katılarak sistemde 

birikmiş olan sorunların TKY yaklaşımı ile çözümleme konusundaki kararlığını ifade 

etmiştir. Bu görüşü bizde paylaşmaktayız. Okulumuzun şu anda yüz yüze olduğu 

sorunların başarıyla üstesinden gelmek için TKY ilkelerinin hizmet kalitesinin 

iyileştirilmesinde önemli bir araç olduğuna inanıyoruz.    

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılmasının, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali 

yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla 

çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde; “Kamu 

idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
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ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir. 

Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte, eğitim sistemi için referans 

bir politika belgesi niteliğinde olan ve toplumumuzun Bakanlıktan dolayısı ile de 

okullarımızdan beklediği  örnek ve öncü olma misyonuna, Türkiye’nin AB vizyonuna 

uygun bir “İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Stratejik Planı”, Okulumuzun hazırlayıp 

yürürlüğe koymak durumunda olduğu en öncelikli belgelerden biridir. 5018 sayılı 

Kanun’da öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve 

stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, kalkınma 

programları ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi 

amacıyla hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmeliğin  (26.05.2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmî Gazete) 

yayımlanmasını müteakiben, Bakanlığımız, 2006/55 sayılı Genelge ile stratejik planlama 

sürecini başlatmıştır. Böylece “İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Stratejik Planı” 

yönetmelikte öngörüldüğü şekilde 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde 

hazırlanmıştır. 

SIRA  DAYANAK / REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

3 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

4 2007–2013 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı 

5 2007–2009 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program 

6 2007–2013 Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu 

7 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

8 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

9 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar 

10 Milli Eğitim Şura Kararları 

11 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporları 

12 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili tüm projeler 

13 Bakanlık Stratejik Plan Taslağı 

14 Stratejik Plan Taslağı 

15 Diğer Kaynaklar 
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 2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

 
İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Faaliyet Alanları Listesi 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 
 Destek Eğitim 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf Geçme İşlemleri  
 Yazışmalar 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     
 Satranç  
 Tiyatro 
 Okul gezileri 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 

 
Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Voleybol    
 Atletizm     
 Basketbol 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 E-Twinnig Projeleri 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 

Hizmet–2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama  
 İYEP Kursu 

İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Ürün/Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği İlkyardım İşlemleri 

Okul-çevre ilişkileri Bilimsel vs araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim  

Staj çalışmaları Destek Eğitim Hizmetleri 
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2.4. PAYDAŞ ANALİZİ  

 

Okulumuzun paydaşları, okulumuzun faaliyetleri doğrudan olumlu ya da olumsuz 

yönde etkilenen veya okulu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Okulumuzun ana 

işlevi yasalarla kendisine verilen eğitim-öğretim hizmetleridir. Eğitim-öğretim 

hizmetlerini okulun mevcut yapısı ve görevleri, paydaşlarıyla olan etkileşimi ile 

biçimlenmektedir.  

 

İç Paydaşlar:  

İç paydaşlar, okulumuzdan etkilenen veya etkileyen okul içindeki kişi, grup veya ilgili 

kuruluşlardır:  

a) Okul yönetimi  

b) Öğretmenler  

c) Öğrenciler  

d) Velilerimiz  

e) Okul-Aile Birliği  

 

Dış Paydaşlar  

Okul faaliyetlerinden etkilenen veya etkileyen okul dışındaki kişi, grup ve kuruluşlardır.  

Milli Eğitim Bakanlığı 

İzmir Valiliği  

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

İzmir Büyükşehir Belediyesi 

Bornova Kaymakamlığı  

Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Bornova Belediyesi   

İl-İlçe Emniyet Müdürlüğü/ Jandarma Karakolu   

Mezunlarımız  

Çevremizdeki diğer eğitim kurumları  

Aile Hekimliği 

Rehberlik Araştırma Merkezi 

Okula Destek Veren Diğer Kişi ve Kurumlar 
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 Çok güçlü                  Orta derecede ilişkili                    Düşük derecede İlişkili 

 

 İç Paydaşlar 
 

Paydaş Lider Çalışanlar 
Hizmet 
Alanlar 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

   ✓  ✓  ✓  

Okul Müdürü ✓  ✓      

Müdür 
Yardımcısı 

✓  ✓      

Öğretmenler  ✓  ✓     

Öğrenciler   ✓     

Veliler   ✓     

Okul Aile Birliği      ✓  

Destek 
Personeli 

 ✓  ✓     

 

 Dış Paydaşlar 
 

Paydaş Lider Çalışanlar 
Hizmet 
Alanlar 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

Yerel 
Yönetimler 

    ✓  ✓  

Medya     ✓   

Üniversiteler     ✓  ✓  

Sivil Toplum 
Örgütleri 

    ✓   

 

 Paydaş Hizmet Matrisi 

Paydaş 

Hizmet 

Matrisi 

Eğitim 

ve 

Öğretim 

Yatırım 

Donanım 

Sosyal 

Kültürel ve 

Sportif 

Etkenlikler 

Hizmetiçi 

Eğitim 
Rehberlik 

Sivil 

Savunma 

Avrupa 

Birliği 

Projeleri 

Toplum 

Hizmeti 

Milli Eğitim 

Müdürü 
        

Öğretmenler         

Öğrenciler         

Veli         

Okul Aile 

Birliği 
        

Eğitim Vakfı         

Mezunlar         

Memurlar         

Destek 

Personeli 
        

Yerel 

Yönetimler 
        

Medya         

Üniversiteler         

Sivil Toplum 

Kuruluşları 
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2.5. KURUM İÇİ ANALİZ 

 

 

2.5.1 MEVCUT DURUM ANALİZİ 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nevzat KAHRİMAN

OKUL MÜDÜRÜ

Banu KÜÇÜK GEÇEK

MÜDÜR YARDIMCISI

KURULLAR

ZÜMRE ÖĞRETMENLER 
KURULU

ÖĞRETMENLER KURULU

ÖĞRENCİ 
DAVRANIŞLARINI 
DEĞERLENDİRME 

KURULU

SOSYAL ETKİNLİKLER 
KURULU

ŞUBE ÖĞRETMENLER 
KURULU

Bekir SAÇIKARA

MÜDÜR YARDIMCISI

KOMİSYONLAR

TESLİM VE MUAYENE 
KOMİSYONU

SATIN ALMA 
KOMİSYONU

ENVANTER SAYIM 
KOMİSYONU

DEĞER TESPİT (KIYMET 
TAKDİR) KOMİSYONU 

OGYE

TOPLAM KALİTE EKİPLERİ

PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK

REHBERLİK YÜRÜTME 
KURULU

OKUL AİLE BİRLİĞİ
ÖĞRENCİ 

MECLİSİ
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2.5.2 İNSAN KAYNAKLARI 

 

 2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 

 

Sıra No Görevi E K T 

1 Müdür  - 1 1 

2 Müdür Yardımcısı 1 1 2 

TOPLAM  - 2 3 

 

 

 

 

 

 

 Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2018 yılı itibari ile 

Kişi Sayısı % 

Önlisans - 0 

Lisans 2 67 

Yüksek lisans 1 33 

 

  Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş 
2018 yılı itibari ile 

Kişi Sayısı % 

20-30 - 0 

30 ve üstü 3 100 

 

 

 

Tablo 10: İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

 

Yıl 
2018 yılı itibari İle 

Kişi Sayısı % 

0-10 - 0 

10 ve üstü 3 100 
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Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 
 

 

 

  2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra No Görevi E K T 

1 Okul Öncesi Öğretmeni - 6 6 

2 Sınıf Öğretmeni 8 21 29 

3 İngilizce  - 2 2 

4 Din Kült.ve Ahl.Bilg. 1 - 1 

5 Rehberlik - 2 2 

6 Özel Eğitim - 2 2 

TOPLAM  9 33 42 

 

 

 

 

 

  Öğretmenlerin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2018 yılı itibari ile 

Kişi Sayısı % 

Önlisans 9 22 

Lisans 28 65 

Yüksek lisans 5 13 

 

 

 

 

  Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş 
2018 yılı itibari ile 

Kişi Sayısı % 

20-30 1 2 

30-40 10 24 

40-50 17 40 

50 ve üstü 14 34 
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   Öğretmenlerin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Yıl 
2018 yılı itibari İle 

Kişi Sayısı % 

0-5 2 2 

5-10 5 13 

10-15 5 13 

15-20 3 7 

20 ve üstü 27 65 

 

Destek Personele İlişkin Bilgiler: 

 
  2018 Yılı Kurumdaki Destek Personel Sayısı: 

Sıra No Görevi E K T 

1 Hizmetli 1 3 4 

2 Güvenlik - 1 1 

TOPLAM  1 4 5 

  Destek Personelin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2018 yılı itibari ile 

Kişi Sayısı % 

İlkokul 2 40 

Ortaokul 1 20 

Lise 2 40 

 

 

 

   Destek Personelin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş 
2018 yılı itibari ile 

Kişi Sayısı % 

30-50 5 100 

50 ve üstü 0 0 

 

 

  Destek Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Yıl 
2018 yılı itibari İle 

Kişi Sayısı % 

0-5 5 100 

20 yıl ve üstü 0 0 
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  Çalışanların Görev Dağılımı: 

 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 
Okul 
Müdürü 

   Okul müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 

olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

2 
Müdür 
Yardımcısı 

Müdür yardımcısı 
1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, 
düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 
tarafından verilen görevleri yapar. 

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 
yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere 
cevap hazırlarlar. 

3. Arşiv işlerini düzenler.  
4. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 

de yapar.  

3 Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 
bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında 
okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde 
katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 
belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve 

yetenek isteyen; din kültürü ve ahlâk bilgisi ile yabancı dil 
dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi 
devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
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genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve 
işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 
kullanılmasını sağlarlar. 

4 
Yardımcı 
Hizmetler 
Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 
dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile 

eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludurlar. 
8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince 

verilecek işleri yapar. 
10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludur. 
 
Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar. 

 

 

 İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Rehberlik Hizmetleri 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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 D
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Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 
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2 2 0 1 338 34 204 4 10 4 
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2.5.3 FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 3 25 

Toplantı Salonu - - 

 

2.5.4. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 
Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 

yararlanılmaktadır. 

 

İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Teknolojik Altyapısı: 
Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 2017 2018 
İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

3 3 6 20 

Yazıcı 
3 4 5 - 

Tarayıcı 
0 1 1 2 

Tepegöz 
- - - - 

Projeksiyon 
11 11 14 2 

Televizyon 
- - 1 - 

İnternet bağlantısı 
1 1 1 - 

Fen Laboratuvarı 
- - - - 

Bilgisayar Lab. 
- - - - 

Fax 
1 1 1 - 

Video 
- - - - 

Yerleşim 

 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

10650 561 10089 
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DVD Player 
- - - - 

Fotoğraf makinesi 
- - 1 - 

Kamera  
- - - 1 

Okul/kurumun İnternet sitesi 
1 1 1 - 

 

 

2.5.5. FİNANSAL KAYNAKLAR 

 

 

İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Kaynak Tablosu:  

 

Kaynaklar 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Genel Bütçe  2370,00 3000 3300 3500 3800 4000 

Okul aile Birliği  4524,60 6000 7000 8000 9000 10000 

Kira Gelirleri  9512,86 10000 11000 12000 13000 14000 

TOPLAM  16407,46 19000 21300 23500 25800 28000 

 

 

İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Gelir-Gider Tablosu:  

 

YILLAR 2016 2017 2018 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Bakım Onarım 

2
0

6
4
0

,7
5

 T
L

 

220,00 

1
9

5
4
6

,0
2

 T
L

 

180,01 

1
6

4
0
7

,4
6

 T
L

 

1286,60 

Matbu Evrak -Bilişim 9059,60 4485,34 1115,20 

Sabit Giderler 1262,25 388,50  

Personel Giderleri 6177,02 11535,59 12743,88 

Temizlik Malzemeleri Alımı 890,77 1444,88  

Etkinlik, Ödül Malz. Alımı 423,03 851,60 797,23 

Genel Hizmetler 1282,35 670,00 100 

Vergi Ödemeleri 3741,87 2161,30 774,78 

Sınıf Donatım Malz. 2100,00 1749,99  

Onarım Mlz. Alımı 840,00 464,33  

Diğer 15,96 70,00 313,45 

TOPLAM  26012,85  24001,54  17131,14 
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2.5.6. İSTATİSTİKİ VERİLER 

 

 

 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2018) 

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci 

sayısı 

Öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

42 392 413 805 19 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf 

Mevcutları 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

2016 2017 2018 2016 2017 2018 

25 24 23 21 20 20 

 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler (Geçmiş Yıllar) 

 2015-2016 2017 2018 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 426 428 403 417 392 413 

 Toplam Öğrenci Sayısı 854 820 805 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim 

Yılı 

Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2015-2016 854 0 

2016-2017 820 1 

2017-2018 805 1 
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2.6. ÇEVRE ANALİZİ (PEST) 

 

PEST Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknoloji) 

ETKİ DEĞERLENDİRMESİ 
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POLİTİK -2 -1 0 1 2 

- 5084 sayılı Teşvik Kanunu     x 

 - MEGEP Kapsamında uygulanan modüler eğitim     x 

TEKNOLOJİ -2 -1 0 1 2 

- Bilgisayar ve internet kullanımının artması     x 

- Sanayideki yatırımcıların teknolojiyi yakından takip 
etmesi 

    x 

- İnternet kafelerin amacına uygun hizmet vermemesi x     

EKONOMİK -2 -1 0 1 2 

- Organize sanayinin açılması     x 

- Markalaşmış kuruluşların bölgemize yatırım yapması     x 

- Bölge insanın istihdama yönelik yatırım yapmamaları  x     

- İlimize doğalgaz gelmesi   x   

SOSYO-KÜLTÜREL -2 -1 0 1 2 

- Veli eğitim seviyesinin düşüklüğü  x    

- Sosyal-Kültürel faaliyet alanlarının yeterliliği     x 

- İlimizin bir liman şehri olması     x 

- Kültür turizm bölgesi olması     x 
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SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 11. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023  Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 66. Hükümet Programı 

9 66. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
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2.7. GİFT ANALİZİ (Kurum İçi ve Kurum Dışı Analiz) 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 

• Tecrübeli bir öğretmen kadrosuna sahip 
olunması. 
• Şeffaf, paylaşımcı ve değişime açık liderlik 
anlayışının hayata geçirilmiş olması. 
• Okul yönetici ve öğretmenlerinin gerektiği 
her an ilçe MEM yöneticilerine ulaşabilmesi. 
• Demokratik tavır sergileyen öğretmen ve 
yönetici kadrosuna sahip olunması.  
• Stratejik yönetim anlayışının uygulamaya 
geçirilmiş olması. 
• Öğrenci disiplin ve devamsızlık 
durumlarının düşük olması. 
• Okulun şehir gürültüsünden uzak bir 
yerleşim yerinde olması. 
• Okul toplumunu oluşturan tüm bireyler 
arasında güçlü bir iletişim ve 
koordinasyonun oluşu. 
• Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerinin 
diğer paydaşlarca güvenilir bulunması. 
• Demokrasi anlayışının yerleşmiş oluşu. 
• Okul kültürünün ve kimliğinin yerleşmiş 
olması. 

 
 
• Okul bahçesinde sportif faaliyetler için 
yeterli ekipmanın bulunmaması. 
• Mevcut kütüphanemizin olmaması 
• Toplum hizmeti sayısının az olması. 
• Sosyal etkinlikler, müzik ve tiyatro 
çalışmaları uygun bölüm (sahne) ve ses 
sisteminin olmaması. 
• Velilerin eğitim düzeyinin düşük olması 
ve sosyo-ekonomik yönden yetersiz olması. 
• Velilerin eğitim ve öğretime karşı ilgisiz 
olmaları. 
• Veli toplantılarına katılımın azlığı. 
• Öğrencilerin bilişim araçlarını amacı 
dışında kullanması 

 

FIRSATLARIMIZ TEHDİTLERİMİZ 

 
• Okulumuzun ilçenin diğer okulları ve ilçe 
milli eğitim müdürlüğü ile işbirliği içerisinde 
olması. 
• Okul öğretmen ve yöneticisinin çevre ile 
iletişimi. 
• Okul bahçesinin büyük oluşu. 
• Sportif alanların yapımına uygun bahçe 
alanının mevcut oluşu. 
 

 

• Okulun araç gereç ve donanım 
bakımından yetersiz oluşu. 

• Velilerin eğitim ve öğretime gereken 
özen ve hassasiyeti göstermemeleri. 

• Öğrencilerin ve çevre şartlarının sosyo-
ekonomik yönden yetersiz oluşu. 

 

 



34 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.BÖLÜM 
 
 

GELECEĞE 
YÖNELİM 
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3.1.MİSYONUMUZ, VİZYONUMUZ 

 

3.1.1 MİSYONUMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.2 VİZYONUMUZ 

 

 

 

 

, 

 

Atatürk’ün ilke ve inkılaplarına uygun, ileriyi gören ve düşünen, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 

izleyebilen, Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını yerine getiren sağlıklı ve bilinçli 

bireyler yetiştirmek. 
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3.1.3 TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

1 Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlılık  

2 İnsan haklarına saygılı olmak  

3 Toplumsal sorumluluk bilincinde olmak  

4 Katılımcı, hoşgörülü, şeffaf ve yapıcı olmak  

5 İlkeli ve güvenilir olmak  

6 Kendisi ve çevresiyle barışık olmak  

7 Ulusal ve evrensel değerleri benimsemek ve bunları davranış 

haline getirmek  

8 Çevreyi ve doğayı korumak  

9 Bireysel gelişimi desteklemek  

10 Değişim ve gelişime açık olmak  

11 Bilimsel düşünmeyi yaygınlaştırmak  

12 Çalışana değer vermek  

13 Hizmeti zamanında yapmak  

14 Türkçeyi doğru ve düzgün kullanmak  

15 Doğru işleri yapmak  
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TEMALAR STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER, FAALİYETLER, 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ VE STRATEJİLER 

 

Bu plan İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Müdürlüğü'nün 2019–2023 stratejik 

planı olarak Milli Eğitim Bakanlığı ve İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü taslak planı, 

kurumumuzun iç ve dış değerlendirmeleri (GZFT) dikkate alınarak tüm öğretmenlerin 

etkin katılımı ile hazırlanmıştır.  

Bu planda tüm paydaşların değerlendirmeleri göz önünde bulundurularak 

stratejiler belirlenmiş, hedefler konulmuş, bu strateji ve hedefler, somut faaliyet ve 

projelerle desteklenmiştir. Bütçeleme çalışmaları doğrudan ilgili birimlerce 

gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalardan elde edilen veriler ile beş yıllık orta vadede 

stratejik plan hedef ve öncelikleri belirlenmiş, temalar oluşturulmuştur.  

Bu temalara göre stratejik amaçlar, hedefler belirlenmiş, performans göstergeleri 

oluşturulmuş hedeflere ulaştıracak faaliyetler ve bunları gerçekleştirmek için gereken 

politikalar ve stratejiler saptanmıştır. 

 

 

3.3. TEMALAR 

1. TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

2. TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

3. TEMA KURUMSAL KAPASİTE 
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3.4. 2019-2023 STRATEJİK PLAN GENEL YAPISI 

 

 

 Stratejik Amaç 1. 

Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her 
bireyin en temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik 
farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında katılım ve 
tamamlamalarına imkân ve ortam sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1.  

Eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 
bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımın artırılması. 

Stratejik Hedef 1.2.  

Eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 
bireyleri okula özendirerek okul terklerini ve sınıf tekrarlarının azaltılması 

 

 Stratejik Amaç 2. 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel 
ölçütlerde bilgi,  beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve 
sorumluluk bilinci yüksek, sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1.  

Plan dönemi sonuna kadar, ulusal ve uluslararası alanda öğrenci başarısını 
artırmak  

Stratejik Hedef 2.2.  

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak öğrencilerin yabancı dilleri öğrenme 
yeterliliklerinin geliştirilmesine olanak sağlamak ve öğretmen ve öğrencilerin 
uluslararası projelere katılımının teşvik edilerek hareketlilik düzeyinin yükseltilmek. 

 

 Stratejik Amaç 3. 

Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve 
organizasyon süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp ‘kurumsal 
kapasitesini’ geliştirmek  

Stratejik Hedef 3.1.  

Plan dönemi sonuna kadar personelin iş tanımlarına uygun şekilde, hizmetiçi 
eğitimlerle yeterlilikleri arttırılarak performanslarının arttırılması  

Stratejik Hedef 3.2.  

Fiziki ve mali alt yapı kaynaklarını plan dönemi sonuna kadar her yıl artırmak. 
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T.C. 
BORNOVA KAYMAKAMLIĞI 

İHSANE TUNA DIRAVACIOĞLU 
İLKOKULU  

MÜDÜRLÜĞÜ  
 

2019-2023 
STRATEJİK PLANI 

 
 
 
 
 
 

…TEMA 1… 
 

“EĞİTİM VE 
ÖĞRETİME ERİŞİM” 
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STRATEJİK AMAÇ 1 
Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her 

bireyin en temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik 
farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında katılım ve 
tamamlamalarına imkân ve ortam sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 1.1 

Eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin 
fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımın artırılması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

 

Gösterge  
Önceki Yıllar Hedefler 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Okul Öncesi Eğitimde 
Okullaşma Oranı (5 yaş) 

80 85 85 90 100 100 100 100 

İlkokulda Okullaşma Oranı 
Net 

95 95 95 98 100 100 100 100 

STRATEJİLER 1.1. 

 
1. Örgün öğretim dışında kalan öğrencilerin tespitini yapılması 

2. Örgün öğretim dışında kalanların tespiti amacıyla eğitim öğretim yılı başında izleme 

komitesini oluştur 

3. Eğitim ve öğretimde farklı yöntemleri kullanarak bölgesel farklılıklardan doğan 

erişime olumsuz etkiyi kaldırır 

 

FAALİYETLER 1.1. 

 
1. Okullar açıldıktan sonra kayıt olmayan tüm öğrencilerin listesini çıkarılması,  
2. Okulda kayıt izleme komisyonu oluşturulması 
3. Eğitime erişimi engelleyen faktörleri ortadan kaldırmak amacıyla saha araştırmasının 

yapılması 
4. İletişim teknolojilerinin aktif kullanımını sağlamak için her sınıfta bir bilgisayar ve 

projeksiyon olmasının sağlanması 
5. FATİH Projesi ile bilişim altyapısının fırsat eşitliğine imkân sağlayacak şekilde 

oluşturulması 
6. FATİH Projesi ile eğitimde e-içerik ve görsel materyallerin ders sürecinde erişimine 

imkân sağlanması 
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STRATEJİK AMAÇ 1 
Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her 

bireyin en temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik 
farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında katılım ve 
tamamlamalarına imkân ve ortam sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 1.2 

Eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireyleri okula 

özendirerek okul terklerini ve sınıf tekrarlarının azaltılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Performans Göstergesi 
Mevcut Durum 

2019 2020 2021 2022 2023 
2017 2018 

İlkokulda 10-20  gün olan devamsızlık oranı 5 6 5 4 3 2 2 

İlkokulda sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı 1 1 0 0 0 0 0 

 

 

STRATEJİLER 1.2. 

 
1. Okuldaki Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık sisteminin geliştirilmesi  

2. Okul-öğrenci-veli işbirliği düzeyinin arttırılması 

3. Devam takip işlemlerinin anlık ve etkili olarak yapılması, velilerle irtibat sağlanması 

4. Hedef kitleyi sunulan öğrenme fırsatlarından haberdar ederek bilişim teknolojilerini 

amaca uygun kullanımının sağlanması 

 

FAALİYETLER 1.2. 

 
1- Okulda Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık sistemini ile veli işbirliğinin geliştirilmesi 
2- Okul-öğrenci-veli işbirliğini geliştirici çalışmalar yapılması (katılımın yüksek olduğu 

veli toplantıları ve veliye dönük seminerler vb.) velilerin çocuklarının eğitimine 
doğrudan katılmalarını sağlaması 

3- İletişim araçlarını etkin olarak kullanarak (Telefon, SMS vb.) velilerle sürekli olarak 
irtibat sağlanması 

4- Düzenli veli ziyaretleri yapılması, “Misafirim Öğretmenim” projesinin hayata 
geçirilmesi 

5- Bir üst öğrenime geçişteki Rehberlik ve yönlendirme faaliyetlerinin sayısının 
artırılması 

6- Hedef kitlede farklı öğrenme fırsatlar ve bilişim teknolojileri hakkında medya ve 
sosyal ağlar kullanarak farkındalık oluşturulması 
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T.C. 
BORNOVA KAYMAKAMLIĞI 

İHSANE TUNA DIRAVACIOĞLU 
İLKOKULU  

  
MÜDÜRLÜĞÜ  

 

2019-2023 
STRATEJİK PLANI 

 
 
 
 
 

…TEMA 2… 
 

“EĞİTİM VE 
ÖĞRETİMDE KALİTE” 
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STRATEJİK AMAÇ 2 
Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel ölçütlerde 

bilgi,  beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci 

yüksek, sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

STRATEJİK HEDEF 2.1 

Plan dönemi sonuna kadar, ulusal ve uluslararası alanda öğrenci başarısını artırmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedefler 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Öğrenci başarısı %100 %99 %99 %100 %100 %100 %100 %100 
 

STRATEJİLER 2.1. 

 
1. Öğrenci başarısını bir önceki eğitim yılında göre artırmak 

2. Ölçme değerlendirme sistemi sonucunda oluşturulan istatistikî verilerden yola 
çıkarak müfredat ve içerik taraması yapılarak eksiklerin tespiti ve telafi çalışmaları 

3. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ve yarışmalara katılım oranının arttırılması 

4. Projelerin yürütülmesi ve mümkün olduğunca fazla öğrencinin katılımının sağlanması 

 

FAALİYETLER 2.1. 

1. Okul Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonunca “Etkili Ders Çalışma Yöntemleri” 
hakkında bilgi ve beceri kazandırıcı çalışmalar yapmak 

2. Öğrenci ve velilere yönelik sınav kaygısı ve stresle başa çıkma yolları konusunda 
bilgilendirme yapmak. ( İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği İçerisinde ) 

3. Değerlendirme sonuçlarının velilerle paylaşılması ve öğrenci başarılarının gerçekçi 
olarak sunulması 

4.  Kazanım Değerlendirme Sınavı sonuçlarını analiz ederek eksik öğrenilen 
kazanımların belirlenmesi, telafi çalışmalarının düzenlenmesi 

5. İYEP Kursu açarak ders dışı zamanlarda eğitime destek ortamlarının sağlanması 
6. Yönlendirme ve tanıtım çalışmaları 
7. Öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlığı edinmelerinin sağlanması 
8. Sosyal ve kültürel faaliyetlerin teşvik edilmesi 
9. Sosyal, kültürel ve sportif yarışmalara katılan öğrenci sayısında artış sağlanması 
10. Tiyatro, şiir dinletisi, koro vb sosyal etkinlikler düzenlenerek velilerle paylaşılması 
11. Yılsonu sınıf ve okul gösterilerinin geleneksel hale getirilmesi 
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STRATEJİK AMAÇ 2 
Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel 

ölçütlerde bilgi,  beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve 
sorumluluk bilinci yüksek, sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

STRATEJİK HEDEF 2.2 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak öğrencilerin yabancı dilleri öğrenme 
yeterliliklerinin geliştirilmesine olanak sağlamak ve öğretmen ve öğrencilerin 
uluslararası projelere katılımının teşvik edilerek hareketlilik düzeyinin yükseltilmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedefler 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Öğrenci yabancı dil başarı 
yüzdesi 

%80 %80 %85 %90 %95 %95 %95 %100 

P.G.1 Uluslararası proje ve çalışmalara katılan öğretmen sayısı  
P.G.2 Uluslararası proje ve çalışmalara katılan öğrenci sayısı 

STRATEJİLER 2.2. 

1. Avrupa Birliği destekli uluslararası projelerin yaygınlaştırılması 
2. Öğrencilerinin dil becerilerinin proje faaliyetleri için yeterli düzeye ulaştırılması 
3. Öğrencilerinin dil becerilerinin proje hareketlilikleri için yeterli düzeye ulaştırılması 
4. Öğrenci velilerinin öğrencileri ile birlikte uluslararası projelere dâhil edilmesi 

FAALİYETLER 2.2. 

 

1. İlkokul düzeyinde yabancı dil derslerine branş öğretmenlerinin girmesi 

2. Tüm sınıf düzeyinde interaktif (internet, eğitim cd’ leri vb.) materyaller yardımı ile 
etkili yabancı dil eğitimi verilmesi, Dyned kullanımının aktif olarak sağlanması 

3. Yetiştirme Kursları açarak ders dışı zamanlarda dil eğitimi verilmesi 

4. Yabancı dil eğitimi konusunda velilere yönelik bilgilendirme faaliyetleri yürütülmesi 

5. Yönetici ve öğretmenlerin uluslararası proje çalışmaları konusunda hizmet içi eğitim 
alması 

6. Avrupa Birliği destekli uluslararası proje çalışmaları düzenlenmesi  

7. Avrupa Birliği destekli uluslararası proje çalışmalarına etkin katılımın teşvik edilmesi 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve 
organizasyon süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp ‘kurumsal 
kapasitesini’ geliştirmek. 

STRATEJİK HEDEF 3.1. 

Plan dönemi sonuna kadar personelin iş tanımlarına uygun şekilde, hizmet içi 
eğitimlerle yeterlilikleri arttırılarak performanslarının arttırılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedefler 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Hizmetiçi Eğitime Katılan 
Personel Sayısı 

2 35 28 21 30 35 35 38 

Alınan Hizmetiçi Eğitim Saati 12 216 152 134 180 210 210 240 

Yüksek Lisans Yapan 
Öğretmen Sayısı 

0 0 0 0 2 2 2 2 

Yüksek Lisans Yapan Yönetici 
Sayısı 

0 0 0 0 0 0 1 1 

P.G.3.1.1 Hizmet içi eğitime katılan personel sayısı 
P.G.3.1.2 Alınan hizmet içi eğitim saati 
P.G.3.1.3.1. Yüksek lisans yapan öğretmen sayısı  
P.G.3.1.3.2. Yüksek lisans yapan yönetici sayısı 

STRATEJİLER 3.1. 

1. Personelin hizmet içi eğitime teşvik edilmesi 
2. Hizmet içi eğitimin nitelik ve niceliğinin arttırılması 
3. Hizmet içi eğitim faaliyetleri ile beşeri kaynakların desteklenmesi 
4. Lisansüstü eğitimin teşvik edilerek desteklenmesi 

FAALİYETLER 3.1. 

 
1. Personelin hizmet içi eğitim durumlarının ve ihtiyaçlarının tespit edilmesi  
2. Hizmet içi eğitimlerinin istenilen içerikte uygulanması 
3. Hizmet içi eğitim faaliyetleri ile eğitim uygulamalarındaki kalitenin arttırılması 
4. Yönetici ve öğretmenlerden lisansüstü eğitim alanlara yönetim ve organizasyon 

düzeyinde her türlü kolaylığı sağlamak 
5. Hizmet içi ve lisansüstü eğitimin teşvik edilmesi için ödüllendirmeler yapılması 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve 
organizasyon süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp ‘kurumsal 
kapasitesini’ geliştirmek. 

STRATEJİK HEDEF 3.2. 

Fiziki ve mali alt yapı kaynaklarını plan dönemi sonuna kadar her yıl artırmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Önceki Yıllar Hedefler 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Okul Aile Birliği 
Bağış Miktarı 

7670 9048 6894,60 9000 10000 12000 13000 15000 

Eğitim Amaçlı 
Kullanılan Bilgisayar 

Sayısı 
16 16 18 18 20 20 25 25 

Okul Bahçesinde Spor 
ve Oyun Amaçlı 

Yapılan Araç-Tesisi 
Sayısı 

2 2 2 4 4 4 6 8 

Tasarım ve Beceri 
Atölyesi Sayısı 

0 0 0 0 0 0 1 1 

P.G.3.2.1. Okul Aile Birliğinin yaptığı bağış miktarı 
P.G.3.2.2. Eğitim amaçlı kullanılan bilgisayar sayısı 
P.G.3.2.3. Okul bahçesinde spor ve oyun amaçlı yapılan araç-tesisi sayısı 
P.G.3.2.4. Tasarım ve Beceri Atölyesi Sayısı 

STRATEJİLER 3.2. 

1. Okula sağlanan kaynakların artırılması 
2. Okulun fiziki alt yapı ve kaynaklarının kalitesini artırarak etkin kullanım 

sağlayabilmek  
3. Dersliklere bilgisayar, projeksiyon ve akıllı tahta teşkilatının kurulması 
4. Sportif faaliyetler için kaynak ve destekleyici bulunması 
5. Okul bahçesinin görünüşünün güzelleştirilmesi, oyun alanı düzenlenmesi 

FAALİYETLER 3.2. 

1. Hayırsever desteğinin sağlanması için gerekli girişimlerin yapılması 
2. Belediye ile yasal sorumluluklar çerçevesinde işbirliğinin artırılması ve eğitime katkı 

paylarının artırılması konusunda teşvik edilmesi 
3. Okuldaki çalışmaların planlanmasının, organizasyon çalışmalarının ve uygulama 

basamaklarının Okul Aile Birliği ile koordineli olarak uygulanması 
4. Dersliklerdeki eğitim araç ve gereçlerinin yenilenmesi ve periyodik bakımının 

yapılması 
5. Sarf malzeme (toner, fotokopi kağıdı vb.) ihtiyaçlarının düzenli temin edilerek okul 

toplumunun faydasına sunulması 
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6. Teknolojik araçların (akıllı tahta, projeksiyon, bilgisayar vb.) öğrenci hizmetine 
sunulabilmesi amacıyla, bunların nasıl kullanılacağı ile ilgili eğitim verilerek bu 
konudaki eksikliklerin giderilmesi 

7. Tüm sınıflara bilgisayar ve ekipmanlarının etkin kullanımı için gerekli alt yapının 
sağlanması 

8. Okul bahçesindeki oyun alanlarının (voleybol, basketbol v.b) bakımlarının yapılarak 
öğrencilerin ve bölge halkının kullanımına hazır halde bulundurmak 
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4.BÖLÜM 
 
 

MALİYETLENDİRME 
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   2019-2023 İHSANE TUNA DIRAVACIOĞLU İLKOKULU  
 

STRATEJİK PLANI TAHMİNİ BÜTÇE 

KAYNAK TABLOSU  

KAYNAKLAR 2018 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

Okul Aile Birliği 6894,60 9000 10000 12000 13000 15000 65894,60 

Kira Geliri 9582,86 11000 12000 13000 13500 14000 73082,86 

Toplam  16407,46 20000 22000 25000 26500 29000 138907,46 

 

 

Stratejik Amaçlara Göre Tahmini Maliyet Dağılım Tablosu  

1 

STRATEJİK AMAÇ 1: Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine 
katkı sağlayan ve her bireyin en temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, 
sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin 
eşit ve adil şartlar altında katılım ve tamamlamalarına imkân ve ortam sağlamak 

6000 

HEDEF 1: Eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere 
tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımın artırılması. 

2000 

HEDEF 2: Eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere 
tüm bireyleri okula özendirerek okul terklerini ve sınıf tekrarlarının azaltılması 
 

1000 

2 

STRATEJİK AMAÇ 2: Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi 
yaratıcı ve evrensel ölçütlerde bilgi,  beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, 
iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, sağlıklı bireyler 
yetiştirmek. 

8000 

HEDEF 1 : Plan dönemi sonuna kadar, ulusal ve uluslararası alanda öğrenci 
başarısını artırmak. 

8000 

HEDEF 2: Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak öğrencilerin yabancı dilleri 
öğrenme yeterliliklerinin geliştirilmesine olanak sağlamak ve öğretmen ve 
öğrencilerin uluslararası projelere katılımının teşvik edilerek hareketlilik 
düzeyinin yükseltilmek. 

4000 

3 

STRATEJİK AMAÇ 3 : Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini 
tamamlayıp, yönetim ve organizasyon süreçlerini geliştirerek, enformasyon 
kullanımını artırıp ‘kurumsal kapasitesini’ geliştirmek 

20000 

HEDEF 1 : Plan dönemi sonuna kadar personelin iş tanımlarına uygun şekilde, 
hizmet içi eğitimlerle yeterlilikleri arttırılarak performanslarının arttırılması                                        

2000 

HEDEF 2 : Fiziki ve mali alt yapı kaynaklarını plan dönemi sonuna kadar her yıl 
artırmak 

20000 

 
 

 

 

 

 



51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.BÖLÜM 
 

İZLEME  

VE 

DEĞERLENDİRME 
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5.1 PLAN GELİŞİMİNİN İZLENMESİ 

 
İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı, 2019–2023 yıllarını 

kapsayan bir dönem İçin hazırlanmıştır. Planın başarıya ulaşması için bu dönemler 

içinde göstergeler yıllık iki kez gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu değerlendirme, 

faaliyet alanları çerçevesinde, Müdürlüğün birimlerinin hazırlayacağı 6 aylık faaliyet 

raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı 

bu raporlar, faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. 

 

PLAN GELİŞİMİNİN İZLENMESİ 
 

5.2 PERFORMANS DEĞERLENDİRMESİ 

Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans 

göstergeleri ile ilgili  

• Stratejik planda yer alan yıllık performans göstergelerinin gözden geçirilmesi, 

• Performans değerlendirilmesi ve ölçümü,  

• Sonuçların izlenmesi,  

• Sürekliliğin sağlanması,  

Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde bu dört unsurun gözden 

geçirilmesi gerekmektedir. Bu değerlendirme, hazırlanacak gelişim raporlarıyla 

yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar 

faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır.  

Böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 

görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır.  

 

İzleme Değerlendirme 
Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

Birinci  
İzleme-Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın Temmuz 
ayı içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması  

Ocak-Temmuz 
dönemi 

İkinci  
İzleme-Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın Şubat 
ayı sonuna kadar  

Üst yönetici başkanlığında gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması  

Tüm yıl 
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İş bu 2019-2023 İhsane Tuna Dıravacıoğlu İlkokulu Stratejik Planı 53 (elli üç) 
sayfadan ibarettir. 
 
 
 
 
 
                            16/12/2019 
 

                                                                                                          Zübeyde TAHMAS 
                                                                                                         Okul Müdürü 

 


